
Zarządzenie Nr 271.2023
Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia  16 marca 2023r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu
mieszkalnego i udziału w prawie ułamkowej części gruntu
związanego z nabywaną własnością lokalu mieszkalnego

przez dotychczasowego najemcę.

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 4 pkt. 9 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z
późn. zm.) i w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), §1  Uchwały nr
34.209.2022  Rady  Gminy  Dubicze  Cerkiewne  z  dnia  30  listopada  2022r.  w
sprawie  określenia  warunków  udzielenia  bonifikaty  od  ceny   lokalu
mieszkalnego  i  udziału  w  prawie  ułamkowej  części  gruntu  związanego  z
nabywaną własnością  lokalu  mieszkalnego przez  dotychczasowego najemcę,
zarządzam, co następuje:

§1

Udziela  się  dotychczasowemu  najemcy  lokalu  mieszkalnego  Nr  1  o  pow.
48,11m2 znajdującego się w budynku mieszkalno - usługowym położonym na
działce  o  numerze  geodezyjnym  1921  (dotychczasowy  nr  957/5)  w
miejscowości Dubicze Cerkiewne przy ul. Głównej 1, bonifikaty w wysokości 30
%  od  ceny  sprzedaży  ww.  lokalu  mieszkalnego  wraz  z  pomieszczeniami
przynależnymi oraz przypadającym udziałem w częściach wspólnych budynku i
gruntu, ustalonej według operatu szacunkowego nr IX/11/22 z dnia 28 września
2022 r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

                                                                                           Leon
Małaszewski




